Festa autem duplicia minora, exceptis festis doctorum, et omnia festa semiduplicia, quæ accidentaliter sive pro hac aut altera sive impediuntur, non amplius transferuntur.

Quando hæc festa duplicia et semiduplicia impediuntur, videri potest in tabella occurrentiæ, videlicet duplicia minora in dominicis primæ et secundæ classis, non autem in dominicis per annum, in quibus adhuc fit officium de duplici cum commemoratione dominicæ; et semiduplicia in omnibus dominicis; item tum duplicia, tum semiduplicia occursu majoris festi seu officii sive quoad ritum, sive quoad dignitatem seu solemnitatem, ut in sequentibus explicabitur.

De his festis impeditis fit commemoratio in utrisque vesperis et laudibus, et proinde etiam in missis, quia juxta rubricas generales missalis tit. VII, *Commemorationes in missis fiunt sicut in officio*.

In quibus festis et diebus hæc commemoratio facienda sit, dicitur n. 282; quomodo facienda, dictum est n. 263; et quando nona lectio de eis legenda, dicitur n. 282.

DE OFFICIIS, QUÆ, ET DE DIEBUS SEU FESTIS, IN QUIBUS
TRANSFERUNTUR.

266. Quæ officia transferri possunt, et quæ non?

R. Transferri nequeunt dies octava, dies infra octavam, dominica, feria, vigilia, festum duplex minus nisi sit festum Sanctorum Ecclesiæ Doctorum, festum semiduplex, festum simplex, aut quodcumque officium de tempore; licet vigilia occurrens in dominica, et officium dominicæ, quæ ante septuagesimam aut dominicam 24 post pentecosten locum non habet, anticipentur, et aliqua pars officii dominicalis aut ferialis, ut lectiones 1 nocturni, quandoque resumatur.

Alia festa duplicia 1 et 2 classis, omnia duplicia majora, et festa duplicia minora Sanctorum Ecclesiae Doctorum transferuntur.

Not. festum simplex numquam transferri posse, etiamsi ob occurrens festum duplex 1 cl. perpetuo impediatur, et de eo numquam aliquid fieri possit (1). Quando tamen impedimentum est perpetuum, S. R. Congregatio quandoque aliam diem assignavit (2).

267. In quibus diebus aut festis transferuntur hæc festa duplicia 1 et 2 classis, duplicia majora, et duplicia minora SS. Doctorum?

R. 1. Quodcumque festum transfertur, si occurrat in sequentibus diebus aut festis, quæ quodcumque aliud festum etiam duplex 1 cl. excludunt; quæ sunt dominica prima adventus, vigilia et festum nativitatis Domini, circumcisio Domini, dies epiphaniæ et ejus dies octava, feria 4^a cinerum, dominica prima quadragesimæ, dominica passionis, omnes dies a dominica palmarum usque ad dominicam in albis utrimque inclusive, ascensio Domini, omnes dies a vigilia pentecostes usque ad festum ss. Trinitatis utrimque inclusive, festum Corporis Christi, immaculata Conceptio et assumptio B. M. V., festum sancti Joseph sponsi ejusdem, festum omnium sanctorum (3), item primarium festum ss. apostolorum Petri et Pauli, atque nativitatis s. Joannis Baptistæ (quod ultimum tantum cedit festo Corporis Christi) (4). Ratio est, quod hæc festa et dies tali tantaque religione et solemnitate ex Ecclesiae instituto ubique celebrari debeant, ut alia quæcumque eodem die occurrentia excludant.